לא בוצע
12 חוק חופש המידע: יש לפעול ליישום החוק בעירייה כנדרש לא בוצע
13 מישכון קרקע העירייה ע"י האגודה למען הזקן: העברת הממצאים לגורמי החוק, החלטה בעירייה מה יש לעשות בעניין הקרקע לא בוצע
14 החוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסד המכוון למתן שירות לקטינים, התשס"א-2001: יש לפעול ליישום החוק בעירייה כנדרש לא בוצע

מ"ס המלצה/ממצא מצב תיקון
15 מחסן העירייה: ספירה, מיחשוב, כתבי מינוי והגדרות, אבטחה והפרדה ממחסן חירום לא בוצע
16 הודעה לעובד (תנאי עבודה): יש לפעול ליישום החוק לגבי העובדים החדשים והן לגבי אלו אשר תפקידם השתנה לא בוצע
17 הקשר בין העירייה לחברה